
Decyzja nr 21/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm 

z dnia 11.06.2024 r. 

 
w sprawie okresowego zakazu wstępu do lasu w Leśnictwie Husynne 

 
(Zn. spr.: NP.0210.2.21.2024) 

  
Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 1, 2, 2a i 2c  ustawy  z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 530 ) i § 22 ust.3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
Ze względu na uszkodzenie drzewostanu spowodowane silnym wiatrem, 
wprowadzam na terenie leśnictwa Husynne okresowy zakaz wstępu do lasu 
stanowiącego własność Skarbu Państwa będącego w zarządzie Nadleśnictwa 
Chełm. 

 
§ 2 

Zakazem objęte są następujące wydzielenia leśnictwa Husynne:  
40-b-00, 40-f-00, 40-g-00, 40-h-00, 41-b-00, 41-i-00, 41-f-00, 41-h-00, 41-j-00, 41-l-
00, 41-m-00, 41-n-00, 41-o-00, 42-a-00, 42-c-00, 42-d-00, 42-f-00, 42-g-00, 42-h-00, 
42-i-00, 42-k-00, 42-l-00, 42-o-00 
 

§ 3 
Zakaz wstępu do lasu obowiązuje od dnia 11 czerwca do 31 grudnia 2024 r. 

 
§ 4 

Termin okresowego zakazu wstępu do lasu może ulec zmianie. 
 

§ 5 
Lasy objęte zakazem wstępu do lasu  oznacza się tablicami z napisem ,,Zakaz 
wstępu” oraz wskazaniem przyczyny i terminu obowiązywania zakazu zgodnie ze 
wzorem            i zasadami wynikającymi z rozporządzeniem Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie 
określenia wzoru znaku zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego umieszczania (Dz. 
U. nr 11, poz.39) 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
  

 

 

 
 



Radca prawny 


		2024-06-11T17:54:23+0200
	Artur Piotrowski; Radca Prawny


		2024-06-14T05:34:12+0200
	KRZYSZTOF DŹWIERZYŃSKI




